
Sprawozdanie 

z  działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bielawy za  2025 rok 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pracowała w oparciu o roczny plan pracy przedstawiony Radzie 

Gminy Bielawy na sesji  w dniu 28 marca  2025 roku. 

Komisja pracowała w składzie  

Milczarek-Trzaskowska Anna – Przewodnicząca Komisji 

Racewicz Krzysztof – Zastępca Przewodniczącego 

Kuchciak Aleksandra – Członek Komisji 

Sobieszek Tomasz – członek Komisji 

Kasiński Paweł – Członek Komisji 

Komisja w roku sprawozdawczym odbyła  3 posiedzenia, w każdym posiedzeniu uczestniczył  

Sekretarz Gminy Bielawy. 

1) 28 marca 2025 roku Komisja przyjęła plan pracy na 2025 rok oraz sporządziła sprawozdanie z 

działalności w 2024 roku. 

2) 10 czerwca 2025 roku Komisja rozpatrzyła skargę na brak podjęcia stosownych działań przez 

Wójta Gminy Bielawy w sprawie przywrócenia przejezdności drogi gminnej przy ulicy Cichej w 

Sobocie. Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

3) 17 listopada 2025 roku komisja rozpatrzyła wniosek w sprawie wprowadzenia ograniczeń w 

godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży.  

Wniosek nie  uzyskał pozytywnej opinii Komisji. Komisja stwierdziła, że na terenie Gminy 

Bielawy: 

1. Większość sklepów i stacji benzynowych jest zamknięta w godzinach nocnych, co 

powoduje, że faktyczna skala nocnej sprzedaży alkoholu jest znikoma. Wprowadzenie 

zakazu nie wpłynęłoby realnie na poprawę bezpieczeństwa czy  porządku publicznego. 

2.  Brak jest zgłoszeń poważnych incydentów związanych z nocnym nabywanie alkoholu. 

Komisja uznała, że wprowadzenie nocnego zakazu sprzedaży napojów alkoholowych w 

gminie Bielawy jest nieuzasadnione i na tym etapie nie przyniesie oczekiwanych korzyści.  

 

Komisja rozpatrywała petycję dotyczącą pomników przyrody. W celu dokładnego 

przeanalizowania tematu Komisja wnioskowała o przejrzenie i uaktualnienie przepisów prawa 

miejscowego w zakresie funkcjonowała pomników przyrody na terenie gminy Bielawy. Temat  

był kontynuowany na kolejnym posiedzeniu, które odbyło się w dniu 30 stycznia 2026 roku. 

 

 

 

    Przewodnicząca Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bielawy 

               /-/ Anna Milczarek-Trzaskowska 

 


